30/03/2020 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D9E87E83/03AHaCkAYybuE-99ZfegAjczF2SZhptlVzS24VfndtXDWlF6_tnRCQ3DfDCn2-E1ykkfuDg… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06070001/2018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 06070001/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Apodi
CONTRATADA: GOODS SERVICE - COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA - EPP
OBJETO: Solicitação para contratação de serviços de manutenção
corretiva de 15 máquinas com atualização de firmware, limpeza na
impressora, ajuste, configurações e teste final. E a reinstalação dos
softwares de comunicação e tratamento de ponto. A fim de atender as
necessidades da prefeitura municipal de Apodi e suas respectivas
secretarias , no que se refere a se refere a serviços de ponto eletrônio..
VALOR TOTAL: R$ R$ 26.720,00 (vinte e seis mil e setecentos e
vinte reais).
DOTAÇÃO: 42 - 2 . 2003 . 4 . 122 . 2 . 2.6 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA:10/07/2018 à 31/12/2018.
DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2018

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:D9E87E83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/07/2018. Edição 1814
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/